

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事
工事地名	島根県松江市東津田町～島根県松江市古志原町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年12月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010044	1 4) 単価適用年月	2022年 2月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 2月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	橋梁保全工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	334日間 自 令和 4年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	松江	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 9 号	2 2) 処 分 費 等	25,850
		2 3) 公 告 日	令和 3年12月13日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事 松江地区B 東津田(上)			式	1		47,424,759			
橋梁支承工			式	1		1,648,800			
鋼橋支承工			式	1		1,648,800			
支承防錆			基	8	182,600	1,460,800			単-1号
足場		安全ネット必要	掛m2	50	3,760	188,000			単-2号
橋梁付属物工			式	1		10,512,580			
伸縮継手工			式	1		10,512,580			
伸縮装置補修(A) (夜間)		車道用 伸縮量112mm 遊間215mm 二重止水構造 両側誘導板付	m	8.8	856,600	7,538,080			単-3号
鋼・コン製伸縮装置補修 伸縮装置補修(B)夜間		車道用 伸縮量14.9mm 遊間140mm 二重止水構造 両側誘導板付	m	9	330,500	2,974,500			単-4号
橋梁補修工			式	1		14,744,491			
ひび割れ補修工			式	1		459,586			
充てん工法 クラック処理(A)(夜間)		20m未満 ウレタン系シーリング材	構造物	1	111,500	111,500			単-5号

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
低圧注入工法 クラック処理(B)(夜間)		1構造物当り補修延べ 延長 38.9m エポキシ樹脂 注入材Ⅲ種	構造物	1	346,200	346,200			単-6号
クラック処理(B)			m	0.1	18,860	1,886			単-7号
断面修復工			式	1		1,164,933			
断面修復(A) (夜間)			m2	5.3	163,500	866,550			単-8号
断面修復(A)			m2	0.7	319,800	223,860			単-9号
断面修復(B) (夜間)			m2	0.05	80,160	4,008			単-10号
断面修復(B)			m2	0.45	156,700	70,515			単-11号
表面保護工			式	1		230,724			
表面保護(A)			m2	78	2,958	230,724			単-12号
剥落防止対策工			式	1		11,599,000			
剥落防止対策(A) (夜間)			m2	400	23,710	9,484,000			単-13号
剥落防止対策(A)			m2	36	58,750	2,115,000			単-14号

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼製橋脚補修工			式	1		1,290,248			
高力ボルト再設置		F10T M22×85	組	1	5,928	5,928			単-15号
FRPシート補修			m2	18.4	69,800	1,284,320			単-16号
現場塗装工			式	1		12,706,400			
橋梁塗装工 橋梁塗装(A)			式	1		12,706,400			
素地調整		1種ケレン	m2	320	26,530	8,489,600			単-17号
下塗		有機ジンクリッチペイント(1層)) スプレー 塗装回数 1回	m2	320	1,034	330,880			単-18号
下塗		弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回	m2	320	1,160	371,200			単-19号
中塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	320	556	177,920			単-20号
上塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	320	910	291,200			単-21号
足場		安全ネット必要	掛m2	810	3,760	3,045,600			単-22号
構造物撤去工			式	1		9,688			

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬処理工			式	1		9,688			
現場発生品運搬			回	1	9,688	9,688			単-23号
仮設工			式	1		7,802,800			
交通管理工			式	1		7,802,800			
交通誘導警備員			人日	20	14,810	296,200			単-24号
交通誘導警備員			人日	40	12,600	504,000			単-25号
交通誘導警備員 (夜間)			人日	60	22,210	1,332,600			単-26号
交通誘導警備員 (夜間)			人日	300	18,900	5,670,000			単-27号
橋梁保全工事 東津田高架橋(下り)			式	1		35,235,956			
橋梁支承工			式	1		377,740			
鋼橋支承工			式	1		377,740			
支承セットボルト再締付			本	22	17,170	377,740			単-28号

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁付属物工			式	1		21,050,300			
伸縮継手工			式	1		14,523,020			
伸縮装置補修(C) (夜間)		車道用 伸縮量101.8mm 遊間150mm 二重止水 構造 両側誘導板付	m	8.9	856,400	7,621,960			単-29号
伸縮装置補修(D) (夜間)		車道用 伸縮量77.2mm 遊間100mm 二重止水構 造 両側誘導板付	m	8.9	775,400	6,901,060			単-30号
排水施設工			式	1		6,527,280			
水切(A)			m	2	101,700	203,400			単-31号
水切(B)			m	301	19,780	5,953,780			単-32号
排水柵取替 (夜間)			箇所	1	370,100	370,100			単-33号
橋梁補修工			式	1		3,076,258			
ひび割れ補修工			式	1		190,734			
クラック処理(A)			m	0.9	14,260	12,834			単-34号
低圧注入工法 クラック処理(B)(夜間)		25m未満 ｺﾎﾟﾔｼ樹脂注 入材Ⅲ種	構造物	1	177,900	177,900			単-35号

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
断面修復工			式	1		317,920			
断面修復(A) (夜間)			m2	0.1	163,500	16,350			単-36号
断面修復(A)			m2	0.6	319,800	191,880			単-37号
断面修復(B)			m2	0.7	156,700	109,690			単-38号
表面清掃工			式	1		154			
コンクリート表面清掃			m2	0.4	385	154			単-39号
表面保護工			式	1		236,960			
表面保護(A)			m2	80	2,962	236,960			単-40号
剥落防止対策工			式	1		2,330,490			
剥落防止対策(A) (夜間)			m2	19	23,710	450,490			単-41号
剥落防止対策(A)			m2	32	58,750	1,880,000			単-42号
現場塗装工			式	1		4,047,600			

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁塗装工 橋梁塗装(B)			式	1		4,047,600			
素地調整		3種ケレンA	m2	120	33,730	4,047,600			単-43号
構造物撤去工			式	1		15,158			
運搬処理工			式	1		15,158			
現場発生品運搬			回	2	7,579	15,158			単-44号
仮設工			式	1		6,668,900			
交通管理工			式	1		6,668,900			
交通誘導警備員			人日	50	14,810	740,500			単-45号
交通誘導警備員			人日	100	12,600	1,260,000			単-46号
交通誘導警備員 (夜間)			人日	40	22,210	888,400			単-47号
交通誘導警備員 (夜間)			人日	200	18,900	3,780,000			単-48号
橋梁保全工事 東津田高架橋 (ONランプ)			式	1		1,135,173			

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁付属物工			式	1		509,600			
桁下漏水対策工			式	1		509,600			
伸縮装置止水(A)			箇所	1	509,600	509,600			単-49号
橋梁補修工			式	1		495,558			
断面修復工			式	1		272,638			
左官工法 断面修復(A)	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	193,600	193,600				単-50号
断面修復(A)		m2	0.02	191,900	3,838				単-51号
足場	安全ネット必要	掛m2	20	3,760	75,200				単-52号
剥落防止対策工		式	1		222,920				
剥落防止対策(A)		m2	4	55,730	222,920				単-53号
構造物撤去工		式	1		4,015				
運搬処理工		式	1		4,015				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品運搬			回	1	4,015	4,015			単-54号
仮設工			式	1		126,000			
交通管理工			式	1		126,000			
交通誘導警備員			人日	10	12,600	126,000			単-55号
直接工事費			式	1		83,795,888			
共通仮設費			式	1		15,082,750			
共通仮設費			式	1		2,035,750			
技術管理費			式	1		50,750			
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,985,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		13,047,000			
純工事費			式	1		98,878,638			

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場管理費			式	1		47,565,000			
工事原価			式	1		212,609,939			
一般管理費等			式	1		27,490,061			
工事価格			式	1		240,100,000			
消費税相当額			式	1		24,010,000			
工事費計			式	1		264,110,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事 安来地区A 頭無橋			式	1		28,615,220			
舗装工			式	1		1,034,042			
路面切削工			式	1		171,609			
路面切削 (夜間)		全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	m2	143	589.3	84,269			単-1号
殻運搬(路面切削) (夜間)		切削屑	m3	11	5,590	61,490			単-2号
殻処分 (夜間)		切削屑	m3	11	2,350	25,850			単-3号
橋面防水工			式	1		368,654			
橋面防水 (A)(夜間)		塗膜防水	m2	143	2,578	368,654			単-4号
アスファルト舗装工 車道舗装(A)			式	1		493,779			
基層(車道・路肩部) (夜間)		再生粗粒度Asホリマー改質Ⅰ型(20)DS3000 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	143	1,643	234,949			単-5号
表層(車道・路肩部) (夜間)		密粒度Asホリマー改質Ⅱ型(20)DS3000 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	143	1,810	258,830			単-6号
区画線工			式	1		98,748			

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
区画線工			式	1		98,748			
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 白 1 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	48	339.2	16,281				単-7号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 セヅラ 白 30cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	6	655.1	3,930				単-8号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 セヅラ 白 45cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	39	839.1	32,724				単-9号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 白 15cm換算 厚 1.5mm 排水性舗装無	m	13	815.3	10,598				単-10号
ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	m	27	146.5	3,955				単-11号
貼付式区画線 (夜間)	自転車マーク 白 1000×7 00	枚	2	15,630	31,260				単-12号
橋梁床版工			式	1		3,036,944			
床版補強工(炭素繊維接着工法) 炭素繊維補強(A)			式	1		2,570,444			
下地処理 (夜間)	サンダーケレン	m2	34	5,706	194,004				単-13号
炭素繊維強化プラスチック板 (夜間)	高強度 幅50mm 厚1.2m m	m	162	12,340	1,999,080				単-14号
仕上げ塗装 (夜間)	エポキシ樹脂中塗 ウレタン樹 脂上塗	m2	8	47,170	377,360				単-15号

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
床版補修工		式	1		466,500				
ポリシ樹脂注入		m3	0.03	15,550,000	466,500			単-16号	
橋梁付属物工		式	1		9,590,164				
伸縮継手工		式	1		8,767,660				
鋼・コン製伸縮装置補修 伸縮装置補修(E)夜間	車道用 伸縮量23mm 遊 間20mm 二重止水構造 両側誘導板付	m	10.7	236,100	2,526,270			単-17号	
鋼・コン製伸縮装置補修 伸縮装置補修(F)夜間	車道用 伸縮量10mm 遊 間20mm 二重止水構造 両側誘導板付	m	13.9	230,100	3,198,390			単-18号	
鋼・コン製伸縮装置補修 伸縮装置補修(G)夜間	縦目地用 遊間20mm	m	17.9	170,000	3,043,000			単-19号	
排水施設工		式	1		822,504				
水切(A)		m	36	9,634	346,824			単-20号	
床版排水ハコ工(A) (夜間)		箇所	1	106,800	106,800			単-21号	
床版排水ハコ工(B) (夜間)		箇所	4	92,220	368,880			単-22号	
橋梁補修工		式	1		1,062,272				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
遊間調整工		式	1		834,400				
断面修復(C) (夜間)		m2	0.3	1,694,000	508,200			単-23号	
桁端部処理		m	2	163,100	326,200			単-24号	
断面修復工		式	1		223,300				
左官工法 断面修復(A)	1構造物当り修復延べ 体積 0.1m3 ポリマーセメント モルタル 鉄筋ケレン・鉄 筋防錆処理有	構造物	1	223,300	223,300			単-25号	
表面清掃工		式	1		4,572				
コンクリート表面清掃		m2	0.3	15,240	4,572			単-26号	
現場塗装工		式	1		5,872,310				
橋梁塗装工 橋梁塗装(A)		式	1		5,872,310				
素地調整	1種ケレン(ブラスト処理)	m2	390	8,773	3,421,470			単-27号	
下塗	有機ソノクリッチペイント(1層)) スプレー 塗装回数 1回	m2	390	1,034	403,260			単-28号	

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回	m2	390	1,160	452,400			単-29号	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	390	556	216,840			単-30号	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	390	910	354,900			単-31号	
足場		m2	220	4,566	1,004,520			単-32号	
防護		m2	220	86	18,920			単-33号	
構造物撤去工		式	1		666,140				
鋼板接着撤去工		式	1		646,200				
鋼板接着撤去 (夜間)		t	1	646,200	646,200			単-34号	
運搬処理工		式	1		19,940				
現場発生品運搬		回	1	19,940	19,940			単-35号	
仮設工		式	1		7,254,600				
交通管理工		式	1		7,254,600				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	20	12,600	252,000			単-36号	
交通誘導警備員 (夜間)		人日	60	22,210	1,332,600			単-37号	
交通誘導警備員 (夜間)		人日	300	18,900	5,670,000			単-38号	
直接工事費		式	1		28,615,220				
共通仮設費		式	1		7,037,600				
共通仮設費		式	1		508,600				
運搬費		式	1		145,600				
建設機械運搬費		台	1	145,600	145,600			単-39号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		363,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		6,529,000				
純工事費		式	1		35,652,820				
現場管理費		式	1		21,134,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		56,786,820				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事 松江地区A 矢田橋(上)			式	1		1,731,721			
橋梁補修工			式	1		889,981			
ひび割れ補修工			式	1		73,740			
充てん工法 クラック処理(A)		20m未満 ウレタン系シーリング材	構造物	1	73,740	73,740			単-1号
断面修復工			式	1		400,401			
断面修復(A)			m2	0.2	115,300	23,060			単-2号
断面修復(B)			m2	0.02	87,050	1,741			単-3号
足場 (夜間)			m2	60	5,883	352,980			単-4号
防護 (夜間)			m2	60	377	22,620			単-5号
剥落防止対策工			式	1		415,840			
剥落防止対策(A)			m2	16	25,990	415,840			単-6号
仮設工			式	1		841,740			

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		841,740				
交通誘導警備員		人日	10	14,810	148,100			単-7号	
交通誘導警備員		人日	30	12,600	378,000			単-8号	
交通誘導警備員 (夜間)		人日	4	22,210	88,840			単-9号	
交通誘導警備員 (夜間)		人日	12	18,900	226,800			単-10号	
直接工事費		式	1		1,731,721				
共通仮設費		式	1		726,000				
共通仮設費		式	1		38,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		38,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		688,000				
純工事費		式	1		2,457,721				
現場管理費		式	1		2,031,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 松江地区C 同道橋		式	1		2, 219, 760				
道路土工		式	1		31, 800				
残土処理工		式	1		31, 800				
整地	残土受入れ地での処理							単-1号	
		m3	20	112	2, 240				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-2号	
		m3	20	1, 478	29, 560				
石・ブロック積(張)工		式	1		1, 428, 651				
作業土工		式	1		145, 430				
床掘り	土砂							単-3号	
		m3	50	1, 733	86, 650				
埋戻し	土砂							単-4号	
		m3	20	2, 939	58, 780				
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		1, 283, 221				
コンクリートブロック基礎 1号	18-8-40(高炉) 底幅 4 3 c m 高さ 25 c m							単-5号	
		m	21	6, 639	139, 419				
コンクリートブロック積 1号								単-6号	
		m2	46	19, 940	917, 240				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
胴込・裏込材(碎石) 1号コンクリートブロック積	再生碎石 RC-40	m3	23	7,728	177,744			単-7号	
天端コンクリート 1号	18-8-40(高炉)	m3	1	48,640	48,640			単-8号	
目地板 天端コンクリート部	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	1,788	178			単-9号	
構造物撤去工		式	1		58,491				
構造物取壊し工		式	1		3,835				
石積撤去	空積 控35cm	m2	46	83.37	3,835			単-10号	
運搬処理工		式	1		54,656				
殻運搬	石材	m3	16	3,416	54,656			単-11号	
仮設工		式	1		700,818				
土留・仮締切工		式	1		448,818				
土のう 大型		袋	114	3,937	448,818			単-12号	
交通管理工		式	1		252,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江維持出張所管内橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	20	12,600	252,000			単-13号	
直接工事費		式	1		2,219,760				
共通仮設費		式	1		677,000				
共通仮設費		式	1		47,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		47,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		630,000				
純工事費		式	1		2,896,760				
現場管理費		式	1		1,994,000				
工事原価		式	1		4,890,760				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00055 単一 99号
合 計					50,750			

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書＜データ無し＞

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	支承防錆		単位	基	数量	1	単価	182,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支承防錆(支承板支承 反力30t超150t以下)		潤滑性防錆材注入有り 仕上げ塗装有り	基	1	182,600	182,600	WYB00115 単一 56号	
計						182,600		
単価						182,600	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	3,760	3,760	WB252110 単一 57号	
計						3,760		
単価						3,760	円／掛m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	伸縮装置補修(A) (夜間)	車道用 伸縮量112mm 遊間215mm 二重止水構造 両側誘導板付	単位	m	数量	8. 8	単価	856, 600
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
橋梁用伸縮継手装置設置(補修 重量型(180kg超/1. 8m))			m	8. 8	463, 000	4, 074, 400	WYB00022	
橋梁用伸縮装置(車道用)		伸縮量112mm 遊間215mm 二重止水構造 両側誘導板付	m	8. 8	375, 000	3, 300, 000	単一 58号	
地覆ジョイント		伸縮量130mm対応型	箇所	2	81, 800	163, 600		
計						7, 538, 000		
単価						856, 600	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一4号	鋼・ゴム製伸縮装置補修 伸縮装置補修(B)夜間	車道用 伸縮量14.9mm 遊間140mm 二重止水構造 両側 誘導板付	単位	m	数量	9	単価 330,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁用伸縮継手装置設置工		補修 普通型 2車線相当 有 有	m	9	317,900	2,861,100	WB811610 単一 59号
シール材(シリコン系 140×20)			m	1.3	13,550	17,615	WYB00010 単一 60号
バックアップ材(ウレタンフォーム 140×100)			m	1.3	5,320	6,916	WYB00008 単一 61号
地覆立上り		50型用	箇所	2	44,000	88,000	
計						2,973,631	
単価						330,500	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一5号	充てん工法 クラック処理(A)(夜間)	20m未満 ウレタン系シーリング材	単位	構造物	数量	1	単価	111,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工(充てん工法)		20m未満 0.6kg	構造物	1	111,500	111,500	WB229010 単一 62号	
計						111,500		
単価						111,500	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一6号	低圧注入工法 クラック処理(B)(夜間)	1構造物当り補修延べ延長 38.9m ポキシ樹脂注入材Ⅲ種	単位	構造物	数量	1	単価	346,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工(低圧注入工法)		25m以上 38.9m 0.5kg 10kg 135個	構造物	1	346,200	346,200	WB229110 単一 63号	
計						346,200		
単価						346,200	円／構造物	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一7号	クラック処理(B)		単位	m	数量	0.1	単価 18,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック処理(B)(低圧注入工法 高所作業車での施工)			m	0.1	14,330	1,433	WYB00068 単一 64号
注入材		エポキシ樹脂注入材Ⅲ種	k g	0.005	2,720	13.6	
シール材(エポキシ樹脂系)			k g	0.03	2,630	78.9	WYB00070 単一 65号
低圧注入器		クラック処理	個	1	360	360	
計						1,885.5	
単価						18,860	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一8号	断面修復(A) (夜間)		単位	m2	数量	1	単価	163,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復(A)(固定足場 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有)			m 3	0.05	3,270,000	163,500	WYB00011 単一 66号	
計						163,500		
単価						163,500	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	断面修復(A)		単位	m2	数量	1	単価	319,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復(A)(高所作業車 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有)			m 3	0.05	6,395,000	319,750	WYB00061 単一 67号	
計						319,750		
単価						319,800	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一10号	断面修復(B) (夜間)		単位	m2	数量	1	単価	80,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復(B)(固定足場 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無)			m 3	0.03	2,672,000	80,160	WYB00023 単一 68号	
計						80,160		
単価						80,160	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一11号	断面修復(B)		単位	m2	数量	1	単価	156,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復(B)(高所作業車 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無)			m 3	0.03	5,222,000	156,660	WYB00063 単一 69号	
計						156,660		
単価						156,700	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一12号	表面保護(A)		単位	m2	数量	78	単価	2,958
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易清掃 昼間		時間制約無 高車11m未満	m 2	77	385	29,645		
含浸材塗布(シラン系含浸材)			m 2	78	2,577	201,006	WYB00002 単一 70号	
計						230,651		
単価						2,958	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一13号	剥落防止対策(A) (夜間)		単位	m2	数量	1	単価	23,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止対策(A)(固定足場での施工)			m 2	1	23,710	23,710	WYB00019 単一 71号	
計						23,710		
単価						23,710	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一14号	剥落防止対策(A)		単位	m2	数量	1	単価 58,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
剥落防止対策(A)(高所作業車での施工)			m 2	1	58,750	58,750	WYB00067 単一 72号
計						58,750	
単価						58,750	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一15号	高力ボルト再設置	F10T M22×85	単位	組	数量	1	単価 5,928
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ボルト締め(10本未満/箇所)			本	1	5,717	5,717	WYB00029 単一 73号
摩擦接合用高力ボルト(六角)		F 1 0 T M 2 2 × 8 5	組	1	211	211	
計						5,928	
単価						5,928	円/組

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月	2022. 2	
						歩掛使用年月	2022. 2	
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0	
単-16号	FRPシート補修		単位	m2	数量	1	単価	69, 800
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
紫外線硬化型FRPシー ト設置(照射無)		時間制約無 区分C 固定足場	m 2	1	69, 800	69, 800		
計						69, 800		
単価						69, 800	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一17号	素地調整	1種ケレン	単位	m2	数量	1	単価 26,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去(箱桁構造 100m2以上)			m 2	1	6,003	6,003	WYB00012 単一 74号
廃材の回収・積込 昼間		時間制約無	m 2	1	1,779	1,779	
バキュームブラスト 昼間		鋼橋 塗膜除去後 箱桁 時間制約無	m 2	1	18,740	18,740	
計						26,522	
単価						26,530	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一18号	下塗	有機シソクリッチェント(1層) スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価 1,034
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機シソクリッチェント(1層) スプレー	m 2	1	1,034	1,034	WB821550 単一 75号	
計						1,034		
単価						1,034	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一19号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) スプレー 塗装回数 2回	単位	m2	数量		1	単価 1,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) スプレー	m 2	1	1,160	1,160	WB821550 単一 76号	
計						1,160		
単価						1,160	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一20号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価 556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	556	556	WB821550 単一 77号	
計						556		
単価						556	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一21号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	910	910	WB821550 単一 78号	
計						910		
単価						910	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一22号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	
						1		3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準					WB252110	
			掛m 2	1	3,760	3,760	単一 57号	
計						3,760		
単価						3,760	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一23号	現場発生産品運搬		単位	回	数量		単価	
						1		9,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 9.0km以下 2.0t超2.6t以下					CB010410	
			回	1	9,688	9,688		
計						9,688		
単価						9,688	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一24号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単一 79号	
計						14,810		
単価						14,810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一25号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 80号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一26号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	22,210	22,210	WB010211 単一 81号	
計						22,210		
単価						22,210	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一27号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	18,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	18,900	18,900	WB010212 単一 82号	
計						18,900		
単価						18,900	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	支承セットボルト再締付		単位	本	数量	1	単価	17,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支承セットボルト再締付(高所作業車での施工)			本	1	17,170	17,170	WYB00065 単一 83号	
計						17,170		
単価						17,170	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50
単一29号	伸縮装置補修(C) (夜間)	車道用 伸縮量101.8mm 遊間150mm 二重止水構造 両側 誘導板付	単位	m	数量	8.9	単価 856,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁用伸縮継手装置設置(補修 重量型(180kg超/1.8m))			m	8.9	463,000	4,120,700	WYB00060 単一 84号
橋梁用伸縮装置(車道用)		伸縮量101.8mm 遊間150mm 二重止水構造 両側誘導板	m	8.9	375,000	3,337,500	
地覆ジョイント		伸縮量130mm対応型	箇所	2	81,800	163,600	
計						7,621,800	
単価						856,400	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50
単一30号	伸縮装置補修(D) (夜間)	車道用 伸縮量77.2mm 遊間100mm 二重止水構造 両側 誘導板付	単位	m	数量	8.9	単価 775,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁用伸縮継手装置設置(補修 重量型(180kg超/1.8m))			m	8.9	463,000	4,120,700	WYB00054 単一 84号
橋梁用伸縮装置(車道用)		伸縮量77.2mm 遊間100mm 二重止水構造 両側誘導板付	m	8.9	294,000	2,616,600	
地覆ジョイント		伸縮量100mm対応型	箇所	2	81,800	163,600	
計						6,900,900	
単価						775,400	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	水切(A)		単位	m	数量	10	単価	101,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水切設置(プラスチック面木)(高所作業車での施工)			m	10	66,800	668,000	WYB00108 単一 85号	
モルタル充填(ポリマーセメントモルタル)(高所作業車での施工)			m ³	0.003	116,200,000	348,600	WYB00110 単一 86号	
計						1,016,600		
単価						101,700	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2022. 2	
						歩掛使用年月	2022. 2	
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0	
単－32号	水切 (B)		単位	m	数量	10	単価	19, 780
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
水切設置 (橋梁用FRP水切板) (高所作業車での施工)			m	10	7, 127	71, 270	WYB00078	
橋梁用FRP水切板		R型 85×55 t=5	m	10	11, 800	118, 000	単－ 87号	
アンカーボルト		M8×90 (B. N. 特W. SW)	組	20	285	5, 700		
樹脂カプセル		φ 8用	本	20	137	2, 740		
計						197, 710		
単価						19, 780	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50
単一33号	排水樹取替 (夜間)		単位	箇所	数量	1	単価 370,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
排水樹撤去							WYB00073
			箇所	1	62,250	62,250	単一 88号
排水樹		排水樹B 20kg/個以上 110kg/個以下					CB422710
			箇所	1	140,400	140,400	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）		1.4m未満 40mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	0.2	3,052	610.4	CB410510
基層（車道・路肩部）		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用	m 2	0.2	2,903	580.6	CB410240
無収縮モルタル充填							WYB00074
			m 3	0.056	2,968,000	166,208	単一 89号
計						370,049	
単価						370,100	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一34号	クラック処理(A)		単位	m	数量	1	単価 14,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック処理(A)(充てん工法 高所作業車での施工)			m	1	14,260	14,260	WYB00059 単一 90号
計						14,260	
単価						14,260	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50
単一35号	低圧注入工法 クラック処理(B)(夜間)	25m未満 圧入樹脂注入材Ⅲ種	単位	構造物	数量	1	単価 177,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ひび割れ補修工(低圧注入工法)		25m未満 0.03kg 0.2kg 4個	構造物	1	177,900	177,900	WB229110 単一 91号
計						177,900	
単価						177,900	円/構造物

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一36号	断面修復(A) (夜間)		単位	m2	数量	1	単価	163,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復(A)(固定足場 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有)			m 3	0.05	3,270,000	163,500	WYB00009 単一 66号	
計						163,500		
単価						163,500	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一37号	断面修復(A)		単位	m2	数量	1	単価	319,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復(A)(高所作業車 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有)			m 3	0.05	6,395,000	319,750	WYB00075 単一 67号	
計						319,750		
単価						319,800	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単－38号	断面修復(B)		単位	m2	数量	1	単価	156,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復(B)(高所作業車 鉄筋ﾌﾚﾝ・鉄筋防錆処理無)			m 3	0.03	5,222,000	156,660	WYB00050 単－ 69号	
計						156,660		
単価						156,700	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単－39号	ｺﾝｸﾘｰﾄ表面清掃		単位	m2	数量	1	単価	385
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易清掃 昼間		時間制約無 高車11m未満	m 2	1	385	385		
計						385		
単価						385	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一40号	表面保護(A)			単位	m2	数量	1	単価	2,962
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
簡易清掃 昼間			時間制約無 高車11m未満		m 2	1	385	385	
含浸材塗布(シラン系含浸材)					m 2	1	2,577	2,577	WYB00005 単一 92号
計								2,962	
単価								2,962	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一41号	剥落防止対策(A) (夜間)		単位	m2	数量	1	単価	23,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止対策(A)(固定足場での施工)			m 2	1	23,710	23,710	WYB00018 単一 71号	
計						23,710		
単価						23,710	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一42号	剥落防止対策(A)		単位	m2	数量	1	単価	58,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止対策(A)(高所作業車での施工)			m 2	1	58,750	58,750	WYB00080 単一 72号	
計						58,750		
単価						58,750	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一43号	素地調整	3種ケレンA	単位	m2	数量	1	単価	33,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼部材表面処理(3種ケレンA)(高所作業車での施工)			m 2	1	33,730	33,730	WYB00084 単一 93号	
計						33,730		
単価						33,730	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一44号	現場発生産品運搬		単位	回	数量	1	単価	7,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 9.0km以下 1.5t超2.0t以下	回	1	7,579	7,579	CB010410	
計						7,579		
単価						7,579	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一45号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単一 79号	
計						14,810		
単価						14,810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一46号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 80号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一47号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	22,210	22,210	WB010211 単一 81号	
計						22,210		
単価						22,210	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一48号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	18,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	18,900	18,900	WB010212 単一 82号	
計						18,900		
単価						18,900	円／人日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	伸縮装置止水 (A)		単位	箇所	数量	1	単価	509, 600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
伸縮装置止水 (A)			箇所	1	362, 500	362, 500	WYB00017		
乾式止水材		標準ウェブ遊間50mm	m	0. 393	23, 300	9, 156. 9	単一 94号		
止水ゴムパッキン		CR	m	0. 5	43, 800	21, 900			
端部 ジャバラ 蓋		CR	個	2	18, 750	37, 500			
排水パイプ〔止水ゴム付〕		50A (CR)	m	0. 3	41, 666	12, 499. 8			
排水パイプ〔導水用〕		50A (PVC)	m	3	5, 000	15, 000			
排水パイプカフス		50A用 (EPDM)	個	1	1, 000	1, 000			
排水パイプ継手管		50A用 (SUS304)	個	1	4, 500	4, 500			
排水パイプ継手バンド		50A用 (SUS304)	個	2	700	1, 400			
排水パイプ固定金具		50A用 (SUS304)	個	3	6, 700	20, 100			
支持金具		TYPE-A	組	1	24, 000	24, 000			

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	伸縮装置止水(A)		単位	箇所	数量	1	単価	509,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金具		TYPE-B	組	1	0	0		
計						509,556.7		
単価						509,600	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一50号	左官工法 断面修復(A)	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	1	単価	193,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		有り 0.1m3未満 0.02m3	構造物	1	193,600	193,600	WB229210 単一 95号	
計						193,600		
単価						193,600	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一51号	断面修復(A)		単位	m2	数量	1	単価	191,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復(A) (高所作業車 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有)			m 3	0.03	6,395,000	191,850	WYB00087 単一 96号	
計						191,850		
単価						191,900	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単－52号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	
						1		3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準					WB252110	
			掛m 2	1	3,760	3,760	単－ 57号	
計						3,760		
単価						3,760	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単－53号	剥落防止対策(A)		単位	m2	数量		単価	
						4		55,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止対策(A)(固定足場での施工)							WYB00100	
			m 2	0.3	18,420	5,526	単－ 97号	
剥落防止対策(A)(高所作業車での施工)							WYB00101	
			m 2	3.7	58,750	217,375	単－ 98号	
計						222,901		
単価						55,730	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一54号	現場発生産品運搬		単位	回	数量	1	単価	4,015
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 9.0km以下 0.1t以下	回	1	4,015	4,015	CB010410	
計						4,015		
単価						4,015	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一55号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 80号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一1号	路面切削 (夜間)	全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	単位	m2	数量	1	単価	589.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用	m 2	1	589.3	589.3	CB430010	
計						589.3		
単価						589.3	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一2号	殻運搬(路面切削) (夜間)	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	5,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 60.0km以下 全ての費用	m 3	1	5,590	5,590	CB430020	
計						5,590		
単価						5,590	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	殻処分 (夜間)	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,350	2,350	WB020051 単一 40号	
計						2,350		
単価						2,350	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	橋面防水 (A) (夜間)	塗膜防水	単位	m2	数量	1	単価	2,578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修 有 23.254m/100m2 有 35.754m/100m2 有	m2	1	2,578	2,578	WB812920 単一 41号	
計						2,578		
単価						2,578	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一5号	基層(車道・路肩部) (夜間)	再生粗粒度As ^ホ リマー改質Ⅰ型(20)DS3000 舗装厚 40mm m 3.0m超	単位	m2	数量		1	1,643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満)無し 全ての費用	m 2	1	1,643	1,643	CB410240	
計						1,643		
単価						1,643	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一6号	表層(車道・路肩部) (夜間)	密粒度As ^ホ リマー改質Ⅱ型(20)DS3000 舗装厚 40mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	1,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用	m 2	1	1,810	1,810	CB410260	
計						1,810		
単価						1,810	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	339. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	339. 2	339. 2	WB821210 単一 42号		
計						339. 2			
単価						339. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 ゼブラ 白 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	655.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	655.1	655.1	WB821210 単一 43号	
計						655.1		
単価						655.1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 ゼブラ 白 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価 839.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	839.1	839.1	WB821210 単一 44号	
計						839.1		
単価						839.1	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価 815.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	815.3	815.3	WB821210 単一 45号	
計						815.3		
単価						815.3	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一11号	ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	146.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	146.5	146.5	WB821210 単一 46号		
計						146.5			
単価						146.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一12号	貼付式区画線 (夜間)	自転車マーク 白 1000×700	単位	枚	数量	1	単価	15,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貼付式区画線(自転車マーク 白 1000×700)			枚	1	15,630	15,630	WYB00018 単一 47号	
計						15,630		
単価						15,630	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一13号	下地処理 (夜間)	サンダーケレン	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下地処理(サンダーケレン)		m 2	1	5,706	5,706	単一 48号	WYB00021
	計					5,706		
	単価					5,706	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一14号	炭素繊維強化プラスチック板 (夜間)	高強度 幅50mm 厚1.2mm	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	炭素繊維成形板接着(高強度 幅50mm 厚1.2mm)		m	1	12,340	12,340	単一 49号	WYB00003
	計					12,340		
	単価					12,340	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一15号	仕上げ塗装 (夜間)	エポキシ樹脂中塗 ウレタン樹脂上塗	単位	m2	数量		単価	47,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仕上げ塗装(エポキシ樹脂塗料+ウレタン樹脂塗料)		m 2	1	47,170	47,170	WYB00022 単一 50号	
	計					47,170		
	単価					47,170	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一16号	エポキシ樹脂注入		単位	m3	数量		単価	15,550,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	エポキシ樹脂注入		m 3	1	15,550,000	15,550,000	WYB00025 単一 51号	
	計					15,550,000		
	単価					15,550,000	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一17号	鋼・ゴム製伸縮装置補修 伸縮装置補修(E)夜間	車道用 伸縮量23mm 遊間20mm 二重止水構造 両側誘導 板付	単位	m	数量	10.7	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁用伸縮継手装置設置工		補修 普通型 2車線相当 有 有	m	10.7	232,500	2,487,750	WB811610
シール材(シリコン系 20×20)			m	1.2	1,936	2,323.2	単一 52号
バックアップ材(ウレタンフォーム 20×20)			m	1.2	152	182.4	単一 53号
遮水エッジ		30mm用	箇所	2	17,800	35,600	単一 54号
計						2,525,855.6	
単価						236,100	円/m

1 次単価表

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一18号	鋼・ゴム製伸縮装置補修 伸縮装置補修(F)夜間	車道用 伸縮量10mm 遊間20mm 二重止水構造 両側誘導 板付	単位	m	数量	13.9	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁用伸縮継手装置設置工		補修 普通型 2車線相当 有 有	m	13.9	227,400	3,160,860	WB811610
シール材(シリコン系 20×20)			m	1.2	1,936	2,323.2	単一 55号
バックアップ材(ウレタンフォーム 20×20)			m	1.2	152	182.4	単一 54号
遮水エッジ		20mm用	箇所	2	17,000	34,000	
計						3,197,365.6	
単価						230,100	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一19号	鋼・コン製伸縮装置補修 伸縮装置補修(G)夜間	縦目地用 遊間20mm	単位	m	数量	1	単価	170,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁用伸縮継手装置設置工		補修 軽量型 2車線相当 有 有	m	1	170,000	170,000	WB811610 単一 56号	
計						170,000		
単価						170,000	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一20号	水切(A)		単位	m	数量	1	単価	9,634
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水切設置(プラスチック面木)(固定足場での施工)			m	1	9,634	9,634	WYB00008 単一 57号	
計						9,634		
単価						9,634	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-50	
単－21号	床版排水パイプ (A) (夜間)		単位	箇所	数量	1	単価	106, 800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床版排水管設置			箇所	1	52, 630	52, 630	WYB00013		
フレキシブル管設置			m	2	13, 620	27, 240	単－ 58号		
床版排水管		床版厚150mm用	個	1	12, 990	12, 990	単－ 59号		
フレキシブル管		SUS φ20 片ナット付	m	2	2, 500	5, 000			
固定金具(パイプクリップ)			個	1	1, 450	1, 450			
コンクリート削孔 (コンクリート穿孔機)		100mm以上110mm未満 50mm以上200mm未満	孔	1	6, 481	6, 481	CB224430		
コンクリート削孔 (さく岩機)		100mm以上200mm未満	孔	1	934	934	CB224420		
計						106, 725			
単価						106, 800	円／箇所		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-50	
単－22号	床版排水パイプ (B) (夜間)		単位	箇所	数量	1	単価	92, 220	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床版排水管設置			箇所	1	52, 630	52, 630	WYB00015 単－ 58号		
フレキシブル管設置			m	1. 1	13, 620	14, 982	WYB00014 単－ 60号		
床版排水管		床版厚150mm用	個	1	12, 990	12, 990			
フレキシブル管		SUS φ20 片ナット付	m	1. 1	2, 500	2, 750			
固定金具(パイプクリップ)			個	1	1, 450	1, 450			
コンクリート削孔 (コンクリート穿孔機)		100mm以上110mm未満 50mm以上200mm未満	孔	1	6, 481	6, 481	CB224430		
コンクリート削孔 (さく岩機)		100mm以上200mm未満	孔	1	934	934	CB224420		
計						92, 217			
単価						92, 220	円／箇所		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一23号	断面修復(C) (夜間)		単位	m2	数量	1	単価	1,694,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復(C)(型枠・充填工法)			m 3	0.189	8,959,000	1,693,251	WYB00024 単一 61号	
計						1,693,251		
単価						1,694,000	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一24号	桁端部処理		単位	m	数量	1	単価	163,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス切断(鋼板 t=28mm)			m	1	163,100	163,100	WYB00020 単一 62号	
計						163,100		
単価						163,100	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一25号	左官工法 断面修復(A)	1構造物当り修復延べ体積 0.1m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋 ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	1	単価	223,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工 (左官工法)		有り 0.1m3以上 0.1m3	構造物	1	223,300	223,300	WB229210 単一 63号	
計						223,300		
単価						223,300	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一26号	コンクリート表面清掃		単位	m2	数量	1	単価	15,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易清掃(100m2未満)			m 2	1	15,240	15,240	WYB00012 単一 64号	
計						15,240		
単価						15,240	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一27号	素地調整	1種クレソ(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)	単位	m2	数量		単価	8,773
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 無し 無し 無し 1種クレソ(ﾌﾟﾗｽﾄ処理) 有り	m 2	1	8,773	8,773	WB821550 単一 65号	
	計					8,773		
	単価					8,773	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一28号	下塗	有機ｼﾝｸﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ(1層)ｽﾌﾟﾚｰ 塗装回数 1回	単位	m2	数量		単価	1,034
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ｼﾝｸﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ(1層)ｽﾌﾟﾚｰ	m 2	1	1,034	1,034	WB821550 単一 66号	
	計					1,034		
	単価					1,034	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一29号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回	単位	m2	数量	1	単価	1,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m 2	1	1,160	1,160	WB821550 単一 67号	
計						1,160		
単価						1,160	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一30号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	556	556	WB821550 単一 68号	
計						556		
単価						556	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一31号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	910	910	WB821550 単一 69号	
計						910		
単価						910	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一32号	足場		単位	m2	数量		1	単価 4,566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工（床版補強工用）		桁高1.5m未満 1.5月	m 2	1	4,226	4,226	WB431360 単一 70号	
朝顔（床版補強工用）		片側朝顔 1.5月	m 2	1	340	340	WB431370 単一 71号	
計						4,566		
単価						4,566	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	防護		単位	m2	数量	1	単価	86	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護工（床版補強工用）		片側朝顔 シート張防護 1.5月	m 2	1	86	86	WB431380 単一 72号		
計						86			
単価						86	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-50	
単一34号	鋼板接着撤去 (夜間)		単位	t	数量	1	単価	646, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板接着撤去			t	1	646, 200	646, 200	WYB00023 単一 73号	
計						646, 200		
単価						646, 200	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一35号	現場発生産品運搬		単位	回	数量	1	単価	19,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 27.0km以下 2.0t超2.6t以下	回	1	19,940	19,940	CB010410	
計						19,940		
単価						19,940	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一36号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 74号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一37号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	22,210	22,210	WB010211 単一 75号	
計						22,210		
単価						22,210	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一38号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	18,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	18,900	18,900	WB010212 単一 76号	
計						18,900		
単価						18,900	円／人日	

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	充てん工法 クラック処理(A)	20m未満 ウレタン系シーリング材	単位	構造物	数量	1	単価	73,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工（充てん工法）		20m未満 0.1kg	構造物	1	73,740	73,740	WB229010 単一 11号	
計						73,740		
単価						73,740	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	断面修復(A)		単位	m2	数量	1	単価	115,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復(A)(固定足場 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有)			m 3	0.05	2,306,000	115,300	WYB00013 単一 12号	
計						115,300		
単価						115,300	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	断面修復(B)		単位	m2	数量	0. 02	単価	87, 050	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
断面修復(B)(固定足場 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無)			m 2	0. 014	57, 240	801. 36	WYB00077 単一 13号		
断面修復(B)(高所作業車 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無)			m 2	0. 006	156, 600	939. 6	WYB00079 単一 14号		
計						1, 740. 96			
単価						87, 050	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一4号	足場 (夜間)		単位	m2	数量	1	単価	5,883
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工（床版補強工用）		桁高1.5m未満 0.1月	m 2	1	5,426	5,426	WB431360 単一 15号	
朝顔（床版補強工用）		片側朝顔 0.1月	m 2	1	457	457	WB431370 単一 16号	
計						5,883		
単価						5,883	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一5号	防護 (夜間)		単位	m2	数量		単価	377
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護工 (床版補強工用)		片側朝顔 板張防護 0.1月	m 2	1	377	377	WB431380 単一 17号	
計						377		
単価						377	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一6号	剥落防止対策(A)		単位	m2	数量		単価	25,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止対策(A) (固定足場での施工)			m 2	13	18,420	239,460	WYB00034 単一 18号	
剥落防止対策(A) (高所作業車での施工)			m 2	3	58,750	176,250	WYB00035 単一 19号	
計						415,710		
単価						25,990	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一7号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単一 20号	
計						14,810		
単価						14,810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 21号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一9号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	22, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	22, 210	22, 210	WB010211 単一 22号	
計						22, 210		
単価						22, 210	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一10号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	18, 900	18, 900	WB010212 単一 23号	
計						18, 900		
単価						18, 900	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	112
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	整地	残土受入れ地での処理	m 3	1	112	112	CB210610	
	計					112		
	単価					112	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	1,478
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.0km以下	m 3	1	1,478	1,478	CB210110	
	計					1,478		
	単価					1,478	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		1,733
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用					CB210030	
			m 3	1	1,733	1,733		
計						1,733		
単価						1,733	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		2,939
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用					CB210410	
			m 3	1	2,939	2,939		
計						2,939		
単価						2,939	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-5号	コンクリートブロック基礎 1号	18-8-40(高炉) 底幅 43 c m 高さ 25 c m	単位	m	数量	10	単価	6, 639	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 無し 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	0. 828	53, 120	43, 983. 36	CB226170		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 63	23, 950	15, 088. 5	CB240010		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	2	3, 658	7, 316	CB240210		
計						66, 387. 86			
単価						6, 639	円／m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一6号	コンクリートブロック積 1号		単位	m2	数量		単価	19,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積 無(胴込のみ) 0.19m3/m2 18-8-40(高炉)	m 2	1	19,940	19,940	WB825010 単一 14号	
計						19,940		
単価						19,940	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一7号	胴込・裏込材(砕石) 1号コンクリートブロック積	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量		単価	7,728
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m 3	1	7,728	7,728	CB226120	
計						7,728		
単価						7,728	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	天端コンクリート 1号	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	
						1		48,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
天端コンクリート		18-8-40(高炉) 一般養生					CB226180	
			m 3	1	48,640	48,640		
計						48,640		
単価						48,640	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	目地板 天端コンクリート部	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		単価	
						1		1,788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10					CB224710	
			m 2	1	1,788	1,788		
計						1,788		
単価						1,788	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一10号	石積撤去	空積 控35cm	単位	m2	数量		単価	
						10		83.37
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		破碎岩 土量50,000m3未満					CB210020	
			m 3	3.5	238.2	833.7		
計						833.7		
単価						83.37	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一11号	殻運搬	石材	単位	m3	数量		単価	
						1		3,416
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 硬岩 無し 22.5km以下					CB210110	
			m 3	1	3,416	3,416		
計						3,416		
単価						3,416	円/m3	

1 次単価表

単一12号		土のう 大型	単位	袋	数量	単価	金額	単価	3,937
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	50	191.8	9,590	CB210020		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下	m 3	50	919.2	45,960	CB210110		
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下	袋	57	4,166	237,462	WB252730 単一 15号		
大型土のう工		設置 6m以下	袋	57	1,233	70,281	WB252730 単一 16号		
大型土のう工		撤去 6m以下	袋	57	594.6	33,892.2	WB252730 単一 17号		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下	m 3	50	919.2	45,960	CB210110		
整地		残土受入れ地での処理	m 3	50	112	5,600	CB210610		
計						448,745.2			
単価						3,937	円／袋		

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 18号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	